
UCHWAŁA NR V / 36 / 2015 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 25 lutego 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wynagrodzenia za inkaso 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. 

poz.594) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2013r. poz.1399 ze. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXIX/229/2013 Rady Gminy Miłkowice z dnia 23 sierpnia 2013r. w sprawie 

wyznaczenia inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wynagrodzenia za 

inkaso § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Inkasent rozlicza się z zebranej opłaty za gospodarowanie odpadami: 

1) w ciągu 2 dni roboczych po ostatnim dniu każdego miesiąca oraz 

2) w ciągu 2 dni roboczych po ostatnim dniu, w którym zgodnie z terminem wpłata opłaty powinna 

nastąpić.” 

 

§ 2. 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Miłkowice 

Tadeusz Gładysz 

 

 

 


